



## Rothmann Holdning ApS

Vemmedrupvej 219  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr. 26210143

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Dannie Poul Rothmann**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rothmann Holdning ApS

Vemmedrupvej 219

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 26210143

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Dannie Poul Rothmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Lean-On A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på -28 t.kr. for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(5.250)</b>  | <b>(5.125)</b>  |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (23.018)        | (21.922)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(28.268)</b> | <b>(27.047)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                      |      | (28.268)        | (27.047)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(28.268)</b> | <b>(27.047)</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|                                     | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|-------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |      | 284.457        | 284.457        |
| <b>Finansielle aktiver</b>          | 2    | <b>284.457</b> | <b>284.457</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |      | <b>284.457</b> | <b>284.457</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |      | <b>277</b>     | <b>5.527</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>277</b>     | <b>5.527</b>   |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>284.734</b> | <b>289.984</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019</b><br><b>kr.</b> | <b>2018</b><br><b>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | (328.640)                 | (300.372)                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(203.640)</b>          | <b>(175.372)</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.000                     | 5.000                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 483.374                   | 460.356                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>488.374</b>            | <b>465.356</b>            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>488.374</b>            | <b>465.356</b>            |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>284.734</b>            | <b>289.984</b>            |

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | (300.372)                                      | (175.372)        |
| Årets resultat            | 0                              | (28.268)                                       | (28.268)         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>(328.640)</b>                               | <b>(203.640)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig driftsind-tjening i selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets anpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det er anpartshaverens hensigt at stille den fornødne likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern.

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 284.457  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>284.457</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>284.457</b>   |

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 14,49 % af Lean-On A/S som pr. 30.04.2019 har en egenkapital på 2.561.703 kr.
